щораз більшою любов'ю і прив'язанням до Католицької Церкви надолужувати за ту кривду, що він її зазнає від ворогів Христа і ворогів Христового Намісника на землі.

Благодать вам, браття, і мир від Бога Отця нашого і Господа Ісуса Христа. Амінь.

Дано в Римі, в день св. священномученика Йосафата, 12/25 листопада 1952 р.

✠ ІВАН, Єпп.

Апостольський Візитатор

**ПАСТИРСЬКЕ ПОСЛАННЯ
ПРО СВЯТКУВАННЯ СВІТЛИХ
І СУМНИХ РІЧНИЦЬ У 1953 РОЦІ**

ІВАН БУЧКО

Божою Милістю і Святого Апостольського
Римського Престолу
Благословенням Єпископ тит.